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KOMISIONI PERZGJEDHIS

NJOFTIM

Né mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés s¢ Republikés s& Kosovés, neneve 81 paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) t€ nenit 5
t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés s& Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 /
15 qershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar n&
Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021 pér
mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, Komisioni
Pérzgjedhés bie kété .

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen kandidatét q& Edukatore 0-3 dhe Edukatore 3-6 né Kopshtin e fémijéve né¢ Mazgit me
datén 04.11.2024 duke filluar nga ora 14:00 né Objektin Gjimazi”17 Shkurti” né€ Obiliq do t’i
nénshtrohen testit me shkrim né bazé t& konkursit publik me nr.12-111-01-26461-24 te datés
10.09.2024.

Kandidatét qé do ti nénshtrohen testit me shkrim 3-6 jang si vijon mé poshté :

Blerta Hashani
Donika Hoxha

Nafije Morina

Besa Krasniqi

Dillza Preniqi
Engjellusha Paloji
Albina Mexhuani
Donika Durmishi
Erona Berisha

10. Laura Mjeku Mehmeti
11. Majlinda Ibishi Berisha
12. Qendresa Aliu

13. Shyhrete Selmani

14. Fitnete Pllana

15. Mimoza Fana Mirena
16. Valentina Durmishi
17. Egzona Aliu
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Florentina Millaku
Alma Gashi

Krenare Mjeku

Blerta Gllareva

Erblina Grajqevci Paloji
Lavdije Bugaj '
Blerina Mehani
Mersime Kransiqi
Fatmire Mehmetiu
Medina Preniqi Avdiu
Blerta Maxhuni Ahmeti
Adeling Pajaziti

Bleta Jerliu

Liridona Rifaj Mjeku

Kandidatét qé do ti nénshtrohen testit me shkrim 0-3 jané si vijon mé poshté :
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Shkurte Islami Terholli

Ditvere Maqedonci Preniqi

Luljeta Beqiri Haziri
Kosovare Preniqi Mjeku
Gjelane Ternava

Kryetari i Komisionit Pérzgjedhés




